

خودکشی جوان مازنی بعد از 3 جنایت

جوان 28 ساله مازندرانی بعد از کشتن 3 عضو خانواده دختر مورد علاقه‌اش، خودکشی کرد.



جام جم آنلاین: جوان 28 ساله مازندرانی بعد از کشتن 3 عضو خانواده دختر مورد علاقه‌اش، خودکشی کرد. به گزارش ایرنا، رئیس دادگستری قائمشهر با اشاره به وقوع این حادثه دلخراش در روستای اوجی کلای این شهرستان گفت: خواستگاری بعد از شنیدن جواب رد از خانواده دختر مورد علاقه‌اش خود و اعضای خانواده دختر را کشت.

وی افزود: پسر 28 ساله‌ای که بعد از 20 بار خواستگاری از دختر مورد علاقه‌اش هر بار با جواب منفی خانواده دختر مواجه شده بود، صبح امروز - شنبه - پدر، مادر و دایی دختر را به قتل رساند.

وی ادامه داد: بعد از اعلام وقوع قتل در روستای اوجی‌کلا، ماموران نیروی انتظامی، اطلاعات و دادستانی بسرعت در محل حاضر شدند.

رئیس دادگستری قائمشهر گفت: بازدید اولیه و به هم ریختگی وسایل منزلی که قتل‌ها در آن رخ داده است، نشان‌دهنده ورود به زور قاتل به محل بود.

رئیس دادگستری قائمشهر ادامه داد: پدر دختر با اصابت گلوله تفنگ دولول ساچمه‌ای به سرش به قتل رسید و مادر دختر که برای اطلاع دادن به برادرانش مبادرت به تماس تلفنی کرده بود نیز با شلیک گلوله قاتل جان خود را از دست داد.

به گفته رئیس دادگستری قائمشهر، دایی دختر جوان که بعد از تماس تلفنی خواهرش (مادر دختر) برای کمک به محل حادثه‌ها مراجعه کرده بود نیز با شلیک گلوله کشته و فرد دیگری که برای کمک رساندن به این خانواده در محل حضور یافت نیز از ناحیه بازو زخمی شد.

وی ادامه داد: بعد از بررسی‌های انجام شده رد پای محل اختفای قاتل در باغی که به فاصله 150 متری از محل وقوع قتل قرار داشت، شناسایی شد و باغ به محاصره نیروهای انتظامی در آمد.

اسماعیل‌نژاد افزود: بعد از محاصره باغ، عملیات روانکاوانه برای دستگیری متهم به قتل آغاز شد ولی متهم حاضر به تسلیم شدن نبود و تهدید می‌کرد اگر دختر مورد علاقه‌اش را نبیند جنایت دیگری را رقم می‌زند. عملیات روانکاوانه پلیس ادامه داشت تا اینکه ماموران برای این‌که وی را مجبور به تسلیم شدن کنند، آخرین خواسته‌اش که دیدن دختر مورد علاقه‌اش بود را پذیرفتند.

خودکشی عامل جنایت

دقایقی بعد دختر جوان تحت تدابیر شدید امنیتی به محله حادثه منتقل شد. ماموران که احتمال می‌دادند خواستگار کینه جو دختر جوان را نیز به قتل برساند از او خواستند در فاصله دورتر از محل حادثه قرار گیرد.

رئیس دادگستری قائمشهر گفت: با رعایت نکات امنیتی، فرد قاتل از فاصله دور دختر مورد علاقه‌اش را دید و بعد از بیان این جمله که با قتل خانواده به دنبال ایجاد مصیبتی عظیم تا پایان عمرت بودم با شلیک گلوله به زندگی خود پایان داد.

با تشکیل پرونده‌ای در این رابطه در دادرسی قائمشهر تحقیقات قضایی - پلیسی ادامه دارد.